

سید مهرداد جعفری مدیرعامل گروه راینه:

## حضور فعال گروه راینه در صنایع پایین دستی و معدن منطقه خاور میانه



و در نتیجه پایداری تولید در شبکه مشتریان و کارفرمایان محصولات تجاری؛ دوم، ارائه خدمات صادراتی چه در حوزه های تخصصی و چه در حوزه های تجاری و همکاری در افزایش و پایداری ارزآوری شرکتهای ایرانی و در پایان ایفای نقش بعنوان توسعه دهنده (Developer) و تکوین و پیشبرد پروژه های صنعتی که هر یک از موارد، ظرفیت فوق العاده ای در حوزه های اشتغال افزینی خلق و دنبال می کند.

مدیرعامل گروه راینه در پایان تصریح کرد: ما هر سال یکی از رویدادهای مهم نمایشگاهی را جهت حمایت و حضور موثر در راستای اهداف شرکت، ارائه گزارش به ذینفعان و تعاملات چهره به چهره با فعالان انتخاب می نماییم، که با توجه به مجموع معیارهای مدنظر خود، این نمایشگاه را در مقایسه با سایر فرصتها انتخاب کرده ایم.

و معدن حضور نسبی در بازارهای منطقه داشته باشیم. در حال حاضر گروه ما ضمن برخورداری از دفاتر فعال در کشورهای منطقه حضور جدی در پروژه های بین المللی دارد.

وی افزود: ما از ابتدای سال ۱۴۰۱ توانسته ایم در بازارهای ترکیه، ازبکستان، روسیه، کویت و قطر مناقصاتی را برنده شویم. امیدواریم بتوانیم حضور خود را در این بازارها تحکیم ببخشیم. مجموعه ما در خصوص اقلام پتروشیمیایی و معدنی در این بازارها (با وجود چالش ها و موانع موجود) توفیق نسبی دارد.

مهندس جعفری در ادامه خاطرنشان کرد: ما در گروه راینه با پیگیری دقیق در تلاش هستیم تا در حوزه اشتغال زایی به سه شکل مختلف نقش ایفا نماییم. شکل اول تمهد به حفظ پایداری زنجیره تأمین

گروه راینه علاوه بر تکوین و پیشبرد پروژه های بین المللی در صنایع پایین دستی و معدن حضور نسبی در بازارهای منطقه دارد و در حال حاضر ضمن برخورداری از دفاتر فعال در کشورهای منطقه حضور جدی در پروژه های بین المللی دارد.



سید مهرداد جعفری مدیرعامل گروه راینه دانش آموخته مهندسی صنایع از دانشگاه صنعتی شریف و همچنین MBA در زمینه تجارت بین الملل، دارای تجربه بیست ساله در زمینه های کارآفرینی، تجارت، راه اندازی و فعال نمودن شرکتهای صنعتی، مشاوره به ویژه حوزه توسعه و تجارت بین المللی است. نشریه اقتصاد و نمایشگاه با مهندس جعفری مدیرعامل گروه راینه به مناسبت برگزاری شانزدهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست در رابطه با فعالیت ها و برنامه های این شرکت گفت و گویی انجام داده است که در ادامه می خوانید:

مهندس جعفری با اشاره به فعالیت های گروه راینه اظهار داشت: به لطف پروردگار و با تلاش و پشتیبانی تیم کاری، همکاران عزیز، مجموعه شبکه بین المللی و مشتریان و کارفرمایان محترم و سایر ذینفعان مربوطه، توانسته ایم علاوه بر تکوین و پیشبرد پروژه های بین المللی در صنایع پایین دستی